
C 155/39 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 6.5.2019

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas panaikinti 2016 m. balandžio 15 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą C(2016) 2136 
final, kuriuo atmestas prašymas suteikti naujojo eksportuojančio gamintojo statusą, kalbant apie galutines antidempingo priemones, 
nustatytas Tarybos įgyvendinimo reglamentu (ES) Nr. 917/2011 importuojamoms Kinijos Liaudies Respublikos kilmės keraminėms 
plytelėms.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Foshan Lihua Ceramic Co. Ltd padengia savo ir Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Cerame-Unie AISBL padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 305, 2016 8 22.

Byla T-138/17: 2019 m. kovo 20 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Prim/EUIPO — Primed Halberstadt Medizintechnik 
(PRIMED)

(Byla T-138/17) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Žodinis Europos Sąjun-
gos prekių ženklas PRIMED — Ankstesni nacionaliniai vaizdiniai ženklai PRIM S.A., PRiM, S.A. SUMINISTROS 
MEDICOS ir GRUPO PRiM — Ankstesnių prekių ženklų naudojimas iš tikrųjų — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 

57 straipsnio 2 ir 3 dalys (dabar — Reglamento (ES) 2017/1001 64 straipsnio 2 ir 3 dalys) — Teisė būti 
išklausytam — Reglamento 207/2009 75 straipsnio antras sakinys (dabar — Reglamento 2017/1001 94 straips-

nio 1 dalies antras sakinys) — Apeliacinėje taryboje pirmą kartą pateikti įrodymai — Apeliacinės tarybos 
diskrecija — Įrodymų pripažinimas naujais arba papildomais — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 76 straipsnio 2 

dalis (dabar — Reglamento 2017/1001 95 straipsnio 2 dalis))

(2019/C 155/46)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Prim, SA (Mostolesas, Ispanija), atstovaujama advokato L. Broschat García

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama A. Lukošiūtės

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis, įstojusi į bylą Bendrajame Teisme: Primed Halberstadt Medizintechnik GmbH (Halberštatas, 
Vokietija), atstovaujama advokato D. Donath

Dalykas

Ieškinys dėl 2016 m. gruodžio 19 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (sujungtos bylos R 2494/2015-4 ir R 
163/2016-4), susijusio su registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra tarp Prim ir Primed Halberstadt Medizintechnik.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2016 m. gruodžio 19 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos spren-
dimą (sujungtos bylos R 2494/2015-4 ir R 163/2016-4).



6.5.2019 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 155/40

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. EUIPO padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir pusę Prim, SA bylinėjimosi išlaidų.

4. Primed Halberstadt Medizintechnik GmbH padengia savo bylinėjimosi išlaidas ir pusę Prim bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 129, 2017 4 24.

2019 m. kovo 20 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Ispanija/Komisija

(Byla T-237/17) (1)

(EŽŪGF ir EŽŪFKP — Nefinansuojamos išlaidos — Ispanijos patirtos išlaidos — Gamintojų organizacijos pripa-
žinimo kriterijus — Reglamento (EB) Nr. 2200/96 11 straipsnis — Finansinė korekcija)

(2019/C 155/47)

Proceso kalba: ispanų

Šalys

Ieškovė: Ispanijos Karalystė, iš pradžių atstovaujama A. Gavela Llopis, M. A. Sampol Pucurull ir S. Jiménez García, vėliau — M. A. Sam-
pol Pucurull ir S. Jiménez García

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama D. Triantafyllou ir I. Galindo Martín

Dalykas

SESV 263 straipsniu grindžiamas prašymas iš dalies panaikinti 2017 m. vasario 14 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 
2017/264 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefinansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio garantijų 
fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai (EŽŪFKP) (OL L 39, 2017, p. 12), kiek juo nuspręsta nefinansuoti tam tikrų 
Ispanijos Karalystės patirtų išlaidų.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2017 m. vasario 14 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą (ES) 2017/264 dėl valstybių narių patirtų tam tikrų išlaidų nefi-
nansavimo Europos Sąjungos lėšomis iš Europos žemės ūkio garantijų fondo (EŽŪGF) ir Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai 
(EŽŪFKP), kiek juo nuspręsta nefinansuoti tam tikrų Ispanijos Karalystės patirtų išlaidų ir taikyti 10 % fiksuoto dydžio korekciją.

2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Ispanijos Karalystė ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 202, 2017 6 26.


	Byla T-138/17: 2019 m. kovo 20 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Prim/EUIPO — Primed Halberstadt Medizintechnik (PRIMED) (Europos Sąjungos prekių ženklas — Registracijos pripažinimo negaliojančia procedūra — Žodinis Europos Sąjungos ...

